
 

 

 

Výpis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva, které se konalo v 17.00 zasedací 

místnosti obecního úřadu v Trstěnici dne 5. 11. 2020. 

Přítomni zastupitelé: Kmošek R., Lépešová, Sigl, Šplíchalová -online., Kubešová, Pittner, Kmošek T, Doležal 

Omluveni:   Krejsová 

Hosté:     -- 

 

ZO schválilo: 

74/2020 Program, ověřovatele zápisu a zapisovatele      8-0-0 

75/2020 v souladu s § 41, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, schvaluje prodej parcely č. 378/144 ostatní 

plocha/ostatní komunikace s výměrou 175 m2, dle GP-468-48/2020 k.ú Trstěnice u Litomyšle za cenu 15 

Kč/m2 manželům Jaroslavovi a Andree Hárovníkovým, Trstěnice 213, 569 57 Trstěnice  

           8-0-0  

 

76/2020 v souladu s § 41, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, schvaluje prodej dle GP-479-113/2020 vyho-

tovitel Ing. Jiří Holas, Brněnská 177, 569 02 Březová nad Svitavou parcely č. 378/147 ostatní plo-

cha/ostatní komunikace s výměrou 1.341 m2 k.ú. Trstěnice u Litomyšle za cenu 15 Kč/m2 manželům 

Stanislavovi a Michaele Vincentovým., Trstěnice 125, 569 57 Trstěnice   8-0-0 

.       

77/2020 souhlasí s prodejem části pozemkové parcely č. 42/20 k.ú. Trstěnice u Litomyšl. Prodej části uvedeného 

pozemku u řeky zastupitelstvo podmiňuje směnou za pozemkovou parcelu č.354/13.  Žadatel ponese 

náklady na geometrický plán, který je podmínkou pro prodej.    8-0-0 

. 

78/2020 s uzavřením smlouvy s firmou H3Geo na realizaci hydrogeologického průzkumu.  8-0-0  

 

 

80/2020 s cenou vodného na rok 2021 ve výši 39 Kč s DPH.     5-2-1 

 

 

 

ZO neschválilo       

79/2020 s cenou vodného na rok 2021 ve výši 39,50Kč.      2-5-1 

 

 

 

 

ZO bere na vědomí 
- Kontrola usnesení 

- Zařazení žádosti pana Vejplacha o umístění do DPS.  

- finanční vyrovnání za divadelní léto a dožínky 2020 s Divadelním spolkem Vojnarka. 

-  Umístění měřícího budou výšky vodní hladiny na mostě před úřadem – v rámci protipovodňového systému   

pro obec Čistou.  

 

 

 

     Roman Kmošek  

          Starosta 

Ověřovatelé    

Kmošek T.          Doležal 

 

 

 

 

 


